

Sipoon lukion opetussuunnitelman päivitys

Suomenkielinen koulutusjaosto 22.04.2025

457/12.00.00/2025

Valmistelija: Sipoon lukion rehtori Juha Kujanpää, juha.kujanpaa(at)sipoo.fi

Sipoon lukion opetussuunnitelmaa on päivitetty useamman luvun osalta vastaamaan uutta lainsäädäntöä tai vakiintuneita käytänteitä. Uudistukset tuodaan päätettäväksi yhtenä kokonaisuutena ja ne on eritelty selvyiden vuoksi tähän alle.

Oppimisen tuki ja erityisopetus

Lukiolakiin on tulossa 1.8.2025 muutoksia, joilla täsmennetään ja muutetaan lukiossa annettavien tukitoimien määrittelyä ja vaadittavia viranomaistoimia tuen saatavuuden ja oikea-aikaisuuden varmistamiseksi.

Tärkeimmät muutokset ovat:

- Lukiolaisille tulee lakimuutoksen myötä subjektiivinen oikeus tukiopeukseen 1.8.2025 alkaen
- Lukiolaiselle, jolle oppimisen tuen tavalliset muodot eivät koetellusti riitä, tulee mahdollisuus saada erityisopettajan asiantuntijalausannon perusteella päätös erityisopetuksesta. Päätöksen myötä tarjotusta tuesta tulee entistä pitkäjänteisempää ja suunnitellumpaa kyseisen opiskelijan kohdalla.

Tähän liittyen tulee koulutuksen järjestäjän päivittää lukioiden opetussuunnitelmia oppimisen tuen ja erityisopetuksen osalta.

Opetushallitus on päivittänyt lukion opetussuunnitelman perusteita yhteistyössä asiantuntijoiden ja sidosryhmien kanssa. Perustepäivityksen luvussa 4.2.4 on mainittuna ne asiat, joihin koulutuksen järjestäjän tulee ottaa kantaa.

Päivitys on Sipoon lukion opettajakunnan valmisteleva, ja Sipoon lukion opiskelijoille ja huoltajille tarjottiin mahdollisuus antaa palautetta päivitysluonnoksesta aikavälillä 28.3.-10.4.2025. Lausuntoja ei annettuna lausuntoaikana tullut yhtään kappaletta.

Sipoon lukion opetussuunnitelman luku 4.2 Oppimisen tuki ja erityisopetus on liitteenä 1. Lisäksi liitteessä 2 on kuvattu opetussuunnitelmaan tehtävät stilistiset muutokset lakiuudistuksen vuoksi.

Numeroarvosanat ja suoritusmerkinnät

Sipoon lukion opettajakunta on valmistellut muutosesityksen lukion opetussuunnitelman lukuun 5.2.1 Numeroarvosanat ja suoritusmerkinnät. Muutoksessa todetaan jo vakiintunut nykytila keskeytyneiden ja kesken olevien opintojakson K- ja P-merkinnöistä sekä määritellään tarkemmin käytäntö hyväksytysti suoritettujen opintojaksojen arvosanan korottamisesta.

Muutos astuu voimaan välittömästi. Muutosesitys on kuvattu liitteessä 3.

Opetussuunnitelman liitteen 7 päivitys

Sipoon lukion opiskeluhoitoryhmä on käsitellyt ja päivittänyt opetussuunnitelman liitteen 7 tekstin nykyistä lakia vastaavaksi. Liitteen tekstiin on lisätty osiot kiusaamiseen puuttumisen malliksi sekä häirintään puuttumiseksi.

Liitteessä 7 on myös lukion järjestyssäännöt. Aikaisemmat lukion järjestyssäännöt ovat edellisen lukiolain ajalta sekä ajalta ennen oppivelvollisuusmuutosta.

Uudet järjestyssäännöt on käsitelty opiskeluhoitoryhmässä, opettajakunnan kokouksessa sekä niistä on pyydetty lausunto opiskelijakunnan hallitukselta. Sääntöesitystä on alustavan käsittelyn jälkeen päivitetty myös opiskelijakunnan lausunnon perusteella.

Sipoon lukion opetussuunnitelman liite 7 on liitteessä 4 ja Sipoon lukion järjestyssäännöt liitteessä 5.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy Sipoon lukion opetussuunnitelman liitteiden mukaisesti.
Käsittely	
Päätös	
Liitteet	
	Liite 1 - Sipoon lukion opetussuunnitelma 4.2 Oppimisen tuki ja erityisopetus
	Liite 2 - Sipoon lukion opetussuunnitelman stilistiset muutokset
	Liite 3 - Sipoon lukion opetussuunnitelma 5.2.1 Numeroarvosanat ja merkinnät
	Liite 4 - Sipoon lukion opetussuunnitelman liite 7
	Liite 5 - Sipoon lukion järjestyssäännöt 1.8.2025 alkaen